Redovan prijevoz 26 KOM 246,22
2. PS010160 Euro/kg kovanog novca

10501, SEKTOR PRIVATNE ZAŠTITE ZAGREB
0,3 KG 0,27 25 0,08

Euro/kg kovanog novca 0,3 KG 0,08

Ukupna vrijednost (EUR) 246,30
Osnovica (EUR) 25% 246,30

Iznos PDV-a (EUR) 25% 61,58
Ukupno EUR s PDV-om za naplatu 307,88

SLOVIMA: TristoSedam EUR OsamdesetOsam EC
Platiti na IBAN HR4723900011100373427 s pozivom na broj HROO 241210000372

nu
Rok za reklamaciju po računu je 15 dana na e-mail; komercijalaQfinags.hr
Temeljem članka 9. Zakona o računovodstvu knjigovodstvena Isprava ne mora biti potpisana ako je sastavljena na način koji uređuju porezni

[...]

Redovan prijevoz 26 KOM 246,22
2. PS010160 Euro/kg kovanog novca

10501. SEKTOR PRIVATNE ZAŠTITE ZAGREB
0,17 KG 0,27 25 0,05

Euro/kg kovanog novca 0,17 KG 0,05

Ukupna vrijednost (EUR) 246,27
Osnovica (EUR) 25% 246,27

Iznos PDV-a (EUR) 25% 61,57
Ukupno EUR s PDV-om za naplatu 307,84

SLOVIMA: TristoSedam EUR OsamdesetČetiri EC
Platiti na IBAN HR4723900011100373427 s pozivom na broj HROO 241210000642

i

Rok za reklamaciju po računu je 15 dana na e-mail: komercijalaQfinags.hr
Temeljem članka 9. Zakona o računovodstvu knjigovodstvena isprava ne mora biti potpisana ako je sastavljena na način koji uređuju porezni